
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Курский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

Об. 09 ПРИКАЗ №

О составе стипендиальной комиссии

В соответствии с положением «О составе стипендиальной комиссии» 
приказываю:

Создать стипендиальную комиссию фармацевтического факультета на 2021- 
2022 учебный год в составе:

Председатель: декан профессор Дроздова И.Л. 
Зам. председателя: доцент Зубкова И.В. - зам. декана 
Члены комиссии: доцент Удалова С.Н. - зам. декана, 
Кожемяко Ю.А. - представитель профкома студентов,

староста 1 курса - Чудакова Т.Г. 
староста 2 курса - Зубцова М.С. 
староста 3 курса - Сазонова А. А. 
староста 4 курса - Олемская А. А 
староста 5 курса - Рязанцева Е.С

Ректор профессор В.А. Лазаренко


